Estado de Pernambuco
CÂMARA MUMcIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

CASA'OÃO DIAS DE SALES
cNPJ Ns ó9.902.096l0O01-8O

MU

&
-têt9

Vertente do Lério - PE, 03 de janeiro de 2025.

DESPACHO N. tN 00001/2025

A VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO, NO USO dE SUAS

atribuiçóes legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de lnexigibilidade de Licitação no 1N000't/2025, que objetiva:
Contratação de empresa especializada para prestaçáo de serviços de assessoria e consultoria
contábil, para controle da execução orçamentária para Câmara de Vereadores de Vertente do
Lério-PE, com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL DE ASSISTENCIA MUNICIPAL LTDA - CNPJ:
11.604.105/0001-76, Avenida Congresso Eucaristico lnternacional, 408, Santa Cruz -
Carpina-PE, através de seu representante sr. Paulo Eduardo Pereira de Santana, brasileiro,
casado, contador, CPF no 038.668 .604-12, CRC REGISTRO no PE - 0l 9649/0-9;

R$ 81.900,00 (Oitenta e um mil e novêcentos reais);

Publique-se e cumpra-se.

5 uú>-,,-ulto---"' &Sqlu Su-q,^ru

SEVERINA FRANçA DE SALES S]LVA
Vereadora

Praça: Severino Barbosa de Sales ne 227 - Cêntro - Vertente do Lério-PE - CEP 55760-000
Fone - Fax (081) 3634-7295

ns.: J i{2